3c

ASVe, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 171-3, pag. 476.

MCCCCLXXXV die XXI Maii

Vir nobilis ser Joannes Franciscus Miani ser Jieronimi q. ser Marci qui remansit Advocatus Curiae proprii probavit etatem annorum XX.ti completorum per probam ballotae factam die XXI octobris 1481

3d

ASVe, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 172-4, pagina 9.

MCCCCLXXXVII die 7 Maii

Vir nobilis Johannis Franciscus Miani ser Jeronimi qui fuit scotus et subtus ad ballotationem illorum qui remanserunt advocati facit constiam (?) quam ipsi Adovocati ut alias cin (?) non posset probari defectu etatis.

3e

ASVe, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, Registro 172-4, pag. 65.

MCCCCLXXXVIII die 15 septembris

Vir nobilis Johannes Miani ser Hieronimi qui remansit offitialis tabulae exitus probavit etatem annorum XXV complectorum per probam advocati per Curias (?) diei 6 Junii 1488.

3f

ASVe, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 172-4, pag. 85.

3.3.1490

MCCCCLXXXX die 3 Martii

Vir nobilis ser Johannes Franciscus  Miani ser Hieronimi qui remansit Advocatus curiarum probavit etatem annorum XXV complectorum per probam officialis tabulae exitus factam die 15 septembris 1488.

3g

ASVe, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III, pag. 554.

24.11.1491

Millesimo suprascripto, ( 1491 ), die XXIIII novembris. Nobilis domina Helisabeth Zeno relicta quondam sier viri nobilis Aluixii Miani quondam sier Francisci presentavit ut supra sier Aluisium Miani filìum suum legittimum et dicti quondam viri sui et iuravit illum esse annorum 18 completorum. Et insuper Viri Nobiles sier Hyeronimus Boldu quondam sier Nicolai et sier Joannes Franciscus Miani quondam sier Hyeronimi iuraverunt legittimitatem dicti juvenis per publicam vocem et famam sesse ipsos …. constituentes fidejussores ……si secus repperiretur et haec coram magnificis deminis Nicolao Beldu, Petro Balbi et Deminico Bollani doctore et …., tribus advocatoribus comunis

3h

ASVe, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 173-5, pag. 90.

MCCCCLXXXXIIII die 28 Maii

Vir nobilis ser Johannes Franciscus ser Jeronimi qui remansit XL.ta civilis XL.tiae novissimae probavit etatem annorum XXX.ta complectorum per probam XL.tiae criminalis diei 18 Julii 1492.

3i

ASVe, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, reg. 173-5 (1494-1500), pag. 223.

4.3.1497

Vir nobilis ser Johannes Franciscus Miani q. ser Hieronimi qui remansit auditor veterum smar.. (?) probavit etatem annorum XXV completorum per probam potestatis Abbatiae diei 4 septembris 1495.